
JS/0012/2013/OŽP/1

Pojistná smlouva č. 0003037-074 - dodatek č. 001 strana 1

Pojistná smlouva
č. 0003037-074

dodatek č. 001

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ
zástupce
bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha
číslo účtu

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno : Město Valašské Meziříčí
sídlo : 757 01 Valašské Meziříčí, Náměstí 7
IČ : 00 30 43 87
zástupce : , místostarosta

(dále jen "pojištěný")



JS/0012/2013/OŽP/1

Pojistná smlouva č. 0003037-074 - dodatek č. 001 strana 2

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění vozidel

Příloha č. 001 pojistné smlouvy č. 0003037-074 se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 001.

Článek III – Pojistné se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se článkem III. s tímto novým zněním:

Článek III.
POJISTNÉ

Havarijní pojištění ………………………. ……………………………………. 21.811,- Kč

Pojištění odcizení ……………………………………………………………… 0,- Kč

Pojištění čelního skla …………………………………………………………... 3.840,- Kč

Pojištění úrazu …………………..………………………………………………. 5.760,- Kč

Celkové roční pojistné ……….……………………………………………… 31.565,- Kč

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistné bude poukázáno na účet pojistitele číslo edený u ČSOB (variabilní symbol je číslo
této pojistné smlouvy) v následujících splátkách a termínech: vždy k 1. únoru každého roku.

Celkové roční pojistné ve výši 31.565,- Kč bude uhrazeno do 21 dnů od počátku pojištění.

Pro další pojistné bude ze strany HVP, a.s. Praha zaslána složenka na platbu pojistného.

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Účinnost tohoto dodatku je od 01. února 2014.

Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které
jsou jeho nedílnou součástí.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 001 – Seznam pojištěných vozidel (HAV).

Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží pojistitel a 3 výtisky obdrží
pojistník - pojištěný.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Pojistník prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření tohoto dodatku č. 001 pojistné smlouvy byly
schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 12.12.2013, pod bodem Z 32/03.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů (§ 41).

Za pojistitele: Za pojištěného:

Ve Valašském Meziříčí dne 22.1.2014 Ve Valašském Meziříčí dne 22.1.2014

a


